

Estado do Rio de Janeiro Câmara Municipal de Trajano de Moraes **Poder Legislativo**

DIÁRIO ELETRÔNICO DO PODER LEGISLATIVO DE TRAJANO DE MORAES

Trajano de Moraes, segunda-feira 27 de março de 2023.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

ALLEXANDRO VIEIRA DE SOUZA, Presidente da Câmara Municipal de Trajano de Moraes, nos termos do§ 1º, artigo 60, do Regimento Interno.

CONVOCA

sessão extraordinária da Câmara Municipal, para o dia 28 de março de 2023, às 18h (dezoito horas), com a finalidade de deliberar sobre o seguinte:

- 1) Projeto de Lei nº 005/2023 de autoria da MESA DIRETORA: dispõe sobre alterações nas Leis Municipais 1.165/2020 e 1.168/2020 e dá outras providências.
- 2) Projeto de Lei nº 012/2023, de autoria da MESA DIRETORA: regulamenta, na esfera do Poder Legislativo de Trajano de Moraes, a Lei nº 14.133, de 01 de abril de 2021, a qual dispõe sobre licitações e contratos administrativos.

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

Gabinete da Presidência, 27 de março de 2023.

ALLEXANDRO VIEIRA DE SOUZA Presidente